h. testis nob. Paul. de Morsusse annorum 40
c. v. n. --, in maiori affinitate inducenti, -- : predictus
Nic. inducens f. misit + <venit> ad ipsum testem f. 5 ante
f. Purit. anno presenti, petens eundem, ut secum equitaret
ad solemnizandum matrimonium in facie ecclie cum
Dorothea --. Tandem venientes ad villam Zebri f. 6 se-
quenti expectaverunt diem dominicum, quo adveniente
venerunt ad eccliam in bur et ibidem solemnizaverunt
-- . Interrogatus si compellebatur dictus Nic. solemniz-
are -- deposuit se rescisse. -- deposuit se intellexisse
ex ipso non habere voluntatem contrahendi mati-
monium. -- cum fuerint in villa Zebri, non esse inter
eos subsecuta copula carnalis, -- quia nunquam in
ADj. Pt., Ep. 204, 39 -- domo matris ipsius, sed;

[Damisty]

Paw. Czech / Sorisk

Damanti

(1428)

Joh. de Peczolky comitavit. 20 mansos
circa zivlum Chrostowa silue Golzew,
distr. Czechon. — Stan.°, Nagorowy, Przed-
borio et Alberico de D. pro possessionibus
ipsorum in D., Czechon. distr.

MK. 333, 84 - (P.Pr. V. 580)

aliunde in villa dormiunt. --

2. festis nob. Stan. Corzak de Bore, annorum 60
c. v. u. -- consanguineus quia sororinus petitus per
utramque partem -- compellens est per amicos
ipsius Dorotee contrahere matrimonium, [scit] ex relato
amici dani Laurentii Morzusewski fratris ipsius consob-
rini --

3. festis nob. Lanere, de Dam, annorum 30 vel circa.
-- habens in bonis que estimavit ad 30 sexag., -- est
tamen rogatus propter Deum per Doroteam -- ut festificaret
in causa, quomodo poterint ad invicem divorciari -- de po-
tuit se interquisse tunc cum nob. Stan^o Corzak contulit -- cum
venit [amicus] contrahendi [scilicet] matrimonium cum Dorot. -- die
dominico ante Carnisbrevium in opido N. ut veneravit ami-
cum quendam, cuius festis nomen nescit, dicte Dorotee,
 tandem amici Dorotee et venerati, capto illo, compel-
lerunt ipsum, ut vel collo privietur, vel Doroteam
in uxorem $\frac{1}{2}$ recipiat -- ubi interquisit -- rogatus
per inducentem, ut cum eo equitaret. -- "

Damygathy

Wed. 1523)

„Festes .. honeste Elizabeth de D. contra nob. Mart.

Bylenykowski .. (p. & D. Benky)

1. Festis nob. Nic. f. Alberti de D. nulli parium consan-
guineus, annorum 30 c. v. u., habet in bonis c. v. u. sexa-
genas [45]. --

2. Festis nob. Felix filius [s.] de D. -- nulli parium
consanguineus, annorum 20 c. v. u., -- habet in bonis
ut 50 sexag., --

ADJ. PC., Ep. 204, 1970

Damiantha

Czech.

23 I 1428
(1539)

MRPS IV nr 6363 Litterae date in Czechanovo f.6 in graf.
Vincenti a. 1428 super commutatione bonorum Gdrew
et P. (Damianthi) distr. Czech. e WGHs ducum Mas.
extraduntur.

MK 60, 18.

2045

Czech /

Damyanthy

(1438, c. 1456)

Stanislaus Naqoravius et Pzedbonius,
germani de D., totas ipsorum porciones
in D. hereditate in distr. Czedonoviensi,
Paulo fratri eorum de D. vendiderunt.

M. N. 3, 218

Par. Cich/Soušk

Damyantny (1439, c. 1458)

nr. de D.

dot. Wsdrizombzuss pope Pranyzch

MK. 3, 225^v

2117

Cicely

Damyanthy

(1439, c. 1456)

Phalislauus de Sdzyambrossz totam ipsius porcionem in Sdzyambrossz, hereditate in distr. Czechoroviensi prope Prassnyseh, Alberto, Nicolao, Stanislao et Johanni, ff. Mathie de S. nepotis suis dedit, eo expresso, quod prefati nepotes Phalislauum avum suum et Phalislavam consortem suam ad tempore vite debent servare.

M. R. 3, 225-225v.